W0
Circuito chiuso
PISTON PUMPS
15
PWG S.r.l.
via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY
+39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
CARATTERISTICHE TECNICHE - COMANDI

PISTON PUMPS
W0 14-18
CODICE DI ORDINAZIONE
W0 14-18 XX LW X 6
Serie cilindrata / Series displacement
W0 14 14 CC / GIRO - 14 CC / REV
W0 18 18 CC / GIRO - 18 CC / REV
Posizione leva comando / Comand lever position
X Standard - Standard
S Sinistra - Left
D Destra - Right
Regolatori / Controls
LW Manuale senza azzeratore - Manual without zeroing
LN Manuale con azzeratore - Manual with zeroing
Predisposizioni
Through Drive
Estremità albero
Shaft end
1 Nessuna predisposizione con pompa di sovralimentazione
Without through drive with charge pump 1 - 2 - 7 - 8
2 Nessuna predisposizione senza pompa di sovralimentazione
Without through drive w/o charge pump 1 - 2 - 7 - 8
3* SAE A = Z9 - 16/32 DP con pompa di sovralimentazione
SAE A = Z9 - 16/32 DP with charge pump 9
4* SAE A = Z9 - 16/32 DP senza pompa di sovralimentazione
SAE A = Z9 - 16/32 DP without charge pump 9
5 Tandem (Versione corta) assemblata
Pump combination (Short version) 7 - B
6 Bosch GR1 con pompa sovralimentazione
Bosch GR1 with charge pump 3 - 4 - 6
7 Bosch GR2 con pompa sovralimentazione
Bosch GR2 with charge pump 5 - A
8 Bosch GR1 senza pompa sovralimentazione
Bosch GR1 without charge pump 3 - 4 - 6
9 Bosch GR2 senza pompa sovralimentazione
Bosch GR2 without charge pump 5 - A
Nota *: Con giunto scanalato F Z9 - F Z9 / Note *: With coupling internal splined 9T-9T
Limitazione cilindrata / Displacement limitation
XX Non richiesta - Not Required
00÷17 Da 0 cm3/giro a 17 cm3/giro - From 0 cm3/giro To 17 cm3/giro
ORDERING CODE
16
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
17
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
16
Valvola di massima pressione / Pressure relief valve
Multipli di 10 bar / 10 multiples
14 140 bar [2031 psi] MIN
17 170 bar [2465 psi] STD
25 250 bar [3626 psi] MAX
Esecuzioni speciali / Special versions
Opzioni / Option
00 Senza Opzione - Without Options
BP By Pass - By Pass
Estremità albero / Shaft end S 1°T 2°T
1 Scanalato MZ9-16/32-DP
Splined T9-16/32-DP • •
2 Cilindrico Ø15
Round shaD Ø15 •
3 Scanalato MZ9-16/32-DP - GR1
Splined T9-16/32-DP - GR1 •
4 Cilindrico Ø15 - GR1
Round shaD Ø15 - GR1 •
5 Scanalato MZ9-16/32-DP - GR2
Splined T9-16/32-DP, GR2 •
6 Scanalato FZ9-16/32-DP - GR1
Internal splined T9-16/32-DP - GR1 •
7